事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年１２月１３日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　　D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業中はご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作業場所・内容　　　　D-Lab西側　建具新設

２．作　業　日　　　　　　令和5年　12月19日（火）～令和6年2月29日（木）
　　　　　　　　　　　　　　進捗等により変更の可能性があります。

３．作　業　時　間　　　　８：３０～１８：００

４．注　意　事　項　　　　・12月19日（火）～22日（金）は、足場を設置します（騒音あり）。
　　　　　　　　　　　　　・工事期間中通行止めの箇所があります（添付図参照）。

５．作　業　者　　　　　　株式会社夢咲工務店

６．本学担当者及び連絡先　　　施設環境安全課　田邉・石井
　　　　　　　　　　　　　　　内線　7089・7085
　　　　　　　　　　　　　　　Email： kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）
車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門

中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

保健保健保健保健保健保健保健

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）D-Lab西側建具新設工事について（お知らせ）

60周年記念館60周年記念館60周年記念館60周年記念館60周年記念館60周年記念館60周年記念館

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△△△△△△△△

非常時のみ通行可非常時のみ通行可非常時のみ通行可非常時のみ通行可非常時のみ通行可非常時のみ通行可非常時のみ通行可 工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

工事期間中通行止め工事期間中通行止め工事期間中通行止め工事期間中通行止め工事期間中通行止め工事期間中通行止め工事期間中通行止め

（バリケード等設置）（バリケード等設置）（バリケード等設置）（バリケード等設置）（バリケード等設置）（バリケード等設置）（バリケード等設置）

東構内 KYOTO Design Lab付近配置図東構内 KYOTO Design Lab付近配置図東構内 KYOTO Design Lab付近配置図東構内 KYOTO Design Lab付近配置図東構内 KYOTO Design Lab付近配置図東構内 KYOTO Design Lab付近配置図東構内 KYOTO Design Lab付近配置図